- 1 -

2022年８月 31日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代表取締役会長ＣＥＯ 文 野 直 樹

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 加 藤 達 也

 TEL: 03-5769-5050

関東第三工場の操業開始時期確定に関するお知らせ

当社は、2021年６月 22日付「固定資産の取得（関東第三工場の建設）に関するお知らせ」におい

て公表しました関東第三工場の操業開始時期について、下記のとおり確定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 取得の理由

関東第三工場は、当社主力商品である「大阪王将 羽根つき餃子」の製造ラインを導入し、更

に高まる需要に対応すべく生産設備の増強を目的としており、新技術を積極的に導入し、高品

質と安全性の追求、および低コスト運営の両立を図っております。

２． 操業開始の日程

 当初予定 今回確定

操 業 開 始 2022年10月 2022年11月

３．取得資産の内容

所 在 地 群馬県邑楽郡板倉町泉野二丁目41番13 他

敷 地 面 積 5,539㎡

投 資 総 額 約24億円（建物・設備）

生 産 品 目 「大阪王将 羽根つき餃子」を主とする製品全般

生 産 能 力 約595t／月 ※操業時点の生産能力

４．業績の見通し

当期（2023 年２月期）の連結業績予想に与える影響は軽微と見込んでおりますが、今後、業績

予想の修正の必要性が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上